UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÂM ĐỒNG

Số:
   /UBND-TC
V/v thực hiện Thông tư số 18/2025/TT-BTC ngày 26/4/2025 của Bộ Tài chính

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày         tháng 4 năm 2025

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 18/2025/TT-BTC ngày 26/4/2025 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 119/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định hoạt động đăng ký, lưu ký, bù trừ và thanh toán giao dịch chứng khoán, Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Thông tư số 68/2024/TT-BTC ngày 18/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các Sở, ngành, cơ quan, địa phương, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao và lĩnh vực được phân công phụ trách chịu trách nhiệm nghiên cứu và tổ chức thực hiện Thông tư số 18/2025/TT-BTC ngày 26/4/2025 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 119/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định hoạt động đăng ký, lưu ký, bù trừ và thanh toán giao dịch chứng khoán, Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Thông tư số 68/2024/TT-BTC ngày 18/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

(Thông tư số 18/2025/TT-BTC ngày 26/4/2025 của Bộ Tài chính được gửi qua Trục liên thông văn bản của tỉnh)./.
	Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, TC.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Ngọc Hiệp